
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От  26.04.2018г.                                №  113                               с. Обуховское  

 
 

Об утверждении Расписания выезда подразделений пожарной охраны для 

тушения и проведения аварийно-спасательных работ на территории 

муниципального образования "Обуховское сельское поселение"  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», Приказом 

МЧС России от 25 октября 2017 года № 467 «Об утверждении Порядка 

привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, гарнизонов 

пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-

спасательных работ», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального 

образования "Обуховское сельское поселение" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить расписание выезда подразделений пожарной охраны для 

тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на 

территории муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» (прилагается).о распоряжения. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» – 

обуховское.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава МО             В.И. Верхорубов   

"Обуховское сельское поселение"                                               


